

PEKÅS

Bra mat billigt.

VECKA
39

Priserna gäller
21 sep – 27 sep 2026

Ta del av alla
kortpriser!



Kycklinginnerfilé

Kronfågel, 700 g, Sverige, Fryst. Jmf: 71:41/kg
Lägsta 30-dagarspris: 61:99kr



SUPERPRIS!

49⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Potatis 5 kg

Gården, Sverige, Fast. Jmf: 5:00/kg



BILLIGARE!
-47%

5 kg!

25^{:-}
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Toalettpapper

Coop, 24-pack, 3-skikt, 2,33 kg. Jmf: 3:29/st, 33:91/kg
Lägsta 30-dagarspris: 117kr



BILLIGARE!
-32%

24-pack!

79^{:-}
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr



BILLIGARE!
-37%

10^{:-}
/förp

Våffelmix

Kungsörnen, 400 g. Jmf: 25:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 15:99kr



BILLIGARE!
-22%

139^{:-}
/kg

Högrek

Dalsjöfors, ca 1 kg, Sverige, Bit
Jmf: 139:00/kg



BILLIGARE!
-31%

15-pack

29^{:-}
/förp

Kortpris!
Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Ägg 15-pack

Lantägg, 15-pack, M-L. Jmf: 1:93/st



BILLIGARE!
-33%

29⁹⁹
/förp

Färsk Kycklingfilé

Familjefågel, 450 g. Jmf: 66:64/kg
Gäller endast Onsdag.

Med reservation för slutförsäljning. Vi reserverar oss för text-, pris- eller fotofel.

Mjukost

Fjällbrynt, 220 g. Jmf: 104:50/kg



BILLIGARE!
-25%
22⁹⁹ /förp
Max 1 förp per tillfälle

Mjukost

Fjällbrynt, 330 g. Jmf: 81:79/kg



BILLIGARE!
-23%
26⁹⁹ /förp
Max 1 förp per tillfälle

Osötade Rågbitar

Hatting, 330 g. Jmf: 57:58/kg



19⁻ /förp

Chia God

Hatting, 360 g. Jmf: 69:44/kg



25⁻ /förp

Granola

Start, 500-750 g. Jmf: 38:67-58:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: Naturell 35:99kr,
Smaksatta 37:99kr



29⁻ /förp

Granola

Axa, 475 g. Jmf: 79:98/kg
Lägsta 30-dagarspris: 42:99kr



37⁹⁹ /förp



BILLIGARE!
-37%
10⁻ /förp



37⁹⁹ /förp



BILLIGARE!
-22%
17⁹⁹ /förp
Kortpris!
Max 2 förp per hushåll



9⁻ /förp

Våffelmix

Kungsörnen, 400 g. Jmf: 25:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 15:99kr

O'boy

O'boy, 700 g. Jmf: 54:27/kg
Lägsta 30-dagarspris: 41:99kr

Bordsmargarin

Arla, 600 g. Jmf: 29:98/kg

Milda mat, visp

Flora, 25 cl. Jmf: 36:00/lit

Ungnötslever

Scan, ca 500 g, Sverige. Jmf: 54:99/kg




54⁹⁹
/kg

Stekfläsk

Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Rimmat. Jmf: 59:99/kg




59⁹⁹
/kg
BILLIGARE! -36%

Viltkorvspåse

Hissas, 900 g, Älgkorv, Renkorv, Vildsvinskorv
Jmf: 72:22/kg



65⁻
/förp
SUPERPRIS!

Ägg 15-pack

Lantägg, 15-pack, M-L. Jmf: 1:93/st



29⁻
/förp
15-pack
BILLIGARE! -31%
Kortpris!
Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Högre

Dalsjöfors, ca 1 kg, Sverige, Bit
Jmf: 139:00/kg



139⁻
/kg
BILLIGARE! -22%
Kortpris!
Max 2 förp per hushåll

Hamburgare

Coop, 4x113,5 g, 99,5% Nötkött, Fryst
Jmf: 143:17/kg. Lägsta 30-dagarspris: 69:99kr



65⁻
/förp
4-pack



15⁻
/förp
BILLIGARE! -20%



15⁻
/förp
BILLIGARE! -20%



35⁻
2 för
BILLIGARE! -24%

Tryffel Majonnäs

Coop, 200 g. Jmf: 75:00/kg

Grillost

Coop, 150 g. Jmf: 100:00/kg

Hamburgerost

Coop, 200 g, 10 skivor. Jmf: 87:50/kg

Ringar

Olw, 85 g. Jmf: 176:47/kg . Lägsta 30-dagarspris: 18:79kr



Chokladkakor

Marabou, 160 g. Jmf: 124:94/kg
Lägsta 30-dagarspris: 22kr



Cheez Cruncherz

Olw, 225 g. Jmf: 111:11/kg
Lägsta 30-dagarspris: 28:99kr



Alkoholfri öl

Norrlands Guld, 6x33 cl. Jmf: 16:16/lit
Lägsta 30-dagarspris: Norrlands: 32:59kr



Alkoholfri öl

Mariestads, 6x33 cl. Jmf: 16:66/lit
Lägsta 30-dagarspris: Mariestands: 34:99kr



Loka Crush

Loka Crush 1,4 lit. Jmf: 10:71/lit

Trocadero, Champis

Trocadero, Champis, 1,5 lit. Jmf: 8:33/lit

Cider

Briska, 33 cl, Alkoholfri. Jmf: 30:30/lit

Stekt Inlagd Sill

Feldts, sillvikt 400 g. Jmf: 112:50/kg avrunnen vikt
Lägsta 30-dagarspris: 54:99kr



45:-
/förp

Bladspenat

Coop, 450 g, Fryst. Jmf: 26:67/kg
Lägsta 30-dagarspris: 17:59kr



BILLIGARE!
-32%

12:-
/förp

Kycklinginnerfilé

Kronfågel, 700 g, Sverige, Fryst. Jmf: 71:41/kg
Lägsta 30-dagarspris: 61:99kr



SUPERPRIS!

49.99
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr



52.99
+pant



31.99
+pant

Öl

Falcon, 6x50 cl, 3,5%. Jmf: 17:66/lit
Lägsta 30-dagarspris: 57:99kr



Alkoholfri Öl

Falcon, 6x33 cl. Jmf: 16:16/lit
Lägsta 30-dagarspris: 36:90kr



2 för

29:-



Från

14.99
/förp



BILLIGARE!
-41% TILL - 44%

9:-
/förp

Senap

Johnny's, 200 g, Sötstark, Grovstark. Jmf: 72:50/kg

Wokmix

Coop, Malaysia 400 g, Fryst. 14:99kr
Coop, Thai 500 g, Fryst. 17:99kr
Jmf: 35:98 - 37:48/kg
Lägsta 30-dagarspris: Malaysia 17:59kr, Thai 20:81kr

Bönor, Kikärtor & Linser

GoGreen, 380 g. Jmf: 23:68/kg
Lägsta 30-dagarspris: Linser 15:13kr, Övrigt 16:08kr

Libero Blöjor

Libero, 20-43-pack, Comfort, Up&Go
Jmf: 1:73-3:73/st



2 för

149:-

Kattmat

Mjau, 1,75 kg. Jmf: 30:85/kg
Lägsta 30-dagarspris: 62:99kr



53⁹⁹
/förp

Schampo, Balsam

Barnängen, 250 ml. Jmf: 60:00/lit



2 för

30:-



25:-
/st



2 för

25:-

Rivjärn

Day. Av rostfritt stål med non-stick beläggning
Mått: H: 23,5cm, B: 10,5cm, D: 8cm. Jmf: 25:00/st
Lägsta 30-dagarspris: 29kr

Matlåda med lock

Smart Store, 1,2 Liter, Tål mikrovågsugn och frys. Jmf: 12:50/st



29⁹⁹
/förp

34⁹⁹
/förp



17⁹⁹
/förp

22:-
/förp

Deoroll

Axe, 50 ml. Jmf: 599:80/lit
Lägsta 30-dagarspris: 32:99kr

Deospray

Axe, 150 ml. Jmf: 233:27/lit
Lägsta 30-dagarspris: 37:99kr

Tandkräm

Pepsodent, 125 ml. Jmf: 143:92/lit
Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr

Tandborste

Pepsodent, White System. Jmf: 22:00/st
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

Snacktomater

Spanien/Marocko, 400 g. Jmf: 62:48/kg



24⁹⁹
/förp

Morötter

Sverige, 2 kg. Jmf: 7:50/kg



2 kg

SUPERPRIS!

15^{:-}
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll



19⁹⁹
/kg

Päron Conference

Nederländerna, Lösvikt. Jmf: 19:99/kg



19⁹⁹
/kg

Äpple Royal Gala

Italien/Spanien, Lösvikt. Jmf: 19:99/kg



35^{:-}
/st

Ros i kruka

Kruka Ø 12 cm. Jmf: 35:00/st



69⁹⁹
/förp

Bukett

Jmf: 69:99/förp



Helgklipp



TORSDAG – SÖNDAG V.39

Arla Ostar

Arla, ca 700 g, Präst, Herrgård, Grevé, Dacke 28-36%. Jmf: 69:99/kg



BILLIGARE!
-29%

69⁹⁹
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Torskfilé

Feldts, 2x150 g, MSC, Fryst. Jmf: 199:97/kg
Lägsta 30-dagarspris: 75:99kr



BILLIGARE!
-21%

59⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Smörgåstårta

Lillesjö, 590 g, Råkbomb. Jmf: 201:69/kg



Torsdag till
Fredagsklipp!

119:-
/förp

OBS! Inkommer till följande butiker på torsdag:
Skoghäll 13:00, Hällefors 11:30
Kil 10:30, Torsby 10:00, Grums 10:00



SUPERPRIS!

22⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll



Storpack!

44⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

BILLIGARE!
-35%

FREDAGSKLIPP!



SUPERPRIS!

48⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Färdigrätter

Dafgård, 380-420 g, Fryst. Jmf: 54:74-60:50/kg
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr

Kycklingfärs

Kronfågel, 800 g, Sverige, Fryst. Jmf: 56:24/kg
Lägsta 30-dagarspris: 69:08kr

Kaffe

Arvid Nordquist, 500 g. Jmf: 97:98/kg. Lägsta 30-dagarspris: 49kr
Gäller endast Fredag.

Scanna QR-koden, läs annonsbladet i mobilen

